

## **Svedano Ønskebørn City Erhverv ApS**

Årsrapport for 2013/14  
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2015

Steen Lund Kristiansen  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet:</b>	Svedano Ønskebørn City Erhverv ApS Theilgaards Vej 4 4600 Køge
<b>CVR-nr.:</b>	29 14 89 96
<b>Stiftet:</b>	24. oktober 2005
<b>Hjemsted:</b>	Køge
<b>Regnskabsår:</b>	1. oktober 2013 - 30. september 2014
<b>Tegning af selskabet:</b>	Selskabet tegnes af et bestyrelsesmedlem i forening med en direktør, af to bestyrelsesmedlemmer i forening eller af den samlede bestyrelse i forening.
<b>Direktion</b>	Steen Lund Kristiansen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af alle former for babyudstyr, kontormøbler og ligende til erhverv, herunder offentlige institutioner, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabet har været uden driftsaktivitet i 2013/14.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -26.282.

Egenkapitalen udgør kr. -1.074.187.

Vedrørende usikkerhed om going concern henvises til note 1 i årsregnskabet.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
BRUTTORESULTAT .....		-5.326	-7.243
Afskrivninger .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-5.326	-7.243
Finansielle indtægter .....		23	231
Finansielle omkostninger.....		<u>-20.979</u>	<u>-20.226</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-26.282	-27.238
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-26.282</u></u>	<u><u>-27.238</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>-26.282</u>	<u>-27.238</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-26.282</u></u>	<u><u>-27.238</u></u>

**Balance****AKTIVER**

	Note	30/09-14	30/09-13
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		<u>2.134</u>	<u>2.228</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.134</u>	<u>2.228</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.291</u>	<u>48</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>4.425</u>	<u>2.276</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>4.425</u></u>	<u><u>2.276</u></u>

**Balance****PASSIVER**

	Note	30/09-14	30/09-13
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		<u>-1.199.187</u>	<u>-1.172.905</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><b>-1.074.187</b></u>	<u><b>-1.047.905</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.073.612	1.045.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.078.612</b></u>	<u><b>1.050.181</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.078.612</b></u>	<u><b>1.050.181</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>4.425</b></u>	<u><b>2.276</b></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Oplysning om usikkerhed ved going concern

Selskabets ultimative långiver har afgivet tilsagn om ikke at opkræve sit tilgodehavende, medmindre selskabet har likvider hertil. Der er endvidere givet tilsagn om at stille nødvendig kapital til rådighed, såfremt der måtte være behov herfor.

### 2 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2013.....	10.680	
Tilgang .....	0	
Afgang .....	0	
Kostpris 30. september 2014.....	10.680	
Afskrivninger 1. oktober 2013.....	10.680	
Årets afskrivninger .....	0	
Afskrivninger 30. september 2014.....	10.680	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2014.....	0	
<b>Afskrivninger</b>	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
Driftsmateriel og inventar .....	0	0
Afskrivninger i alt .....	0	0

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>01/10-13</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/09-14</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	<u>-1.172.905</u>	<u>-</u>	<u>-26.282</u>	<u>-1.199.187</u>
I alt .....	<u><u>-1.047.905</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-26.282</u></u>	<u><u>-1.074.187</u></u>
				<b>30/09-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				<b>30/09-13</b>
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ønskebørn Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.